
ZARZĄDZENIE NR 0050.133.2016
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 14 lipca 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zespołu ds. budżetu partycypacyjnego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446) w związku z § 3 pkt 1 załącznika do uchwały nr VII/47/15 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 25 lutego 2015 r. 
w sprawie budżetu partycypacyjnego Karpacza (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 887 z późn. zm.), zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.45.2015 Burmistrza Karpacza z dnia 12 marca 2015 r. w sprawie zespołu ds. 
budżetu partycypacyjnego, zmienionym zarządzeniem nr 0050.110.2015 z dnia 23 lipca 2015 r. oraz zarządzeniem 
nr 0050.157.2015 z dnia 16 listopada 2015 r., w § 1, w ust. 3 wprowadza się następujące zmiany:

1) w pkt. 1 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) Katarzyna Dobiecka - Zastępca Przewodniczącego Grupy I,";

2) pkt 2 otrzymuje brzmienie: "2) grupa II:

a) Monika Krupska - Przewodnicząca Grupy II,

b) Magdalena Drewnicka - Zastępca Przewodniczącej Grupy II,

c) Jakub Karaś - członek.".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 096A98FA-95DC-4964-8A3B-2602B8607163. Podpisany Strona 1


		2016-07-22T07:12:33+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




